
フロム製品をご使用のお客様へ 

 

 

一部製品販売終了のご案内 

 

 

2020 年 9月 

株式会社フロム 

TEL：0428-30-7451 

FAX：0428-30-7452 

 

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

下記製品につきましては、部品の供給が難しいなどの理由により、販売を終了させていただきま

す。これらの製品のサポートにつきましては今後もできるだけ続けて参りますが、部品の供給停止

などの事情で修理不能となる場合もございますこと、ご理解いただきたくお願い申し上げます。  

サポートを終了しております製品につきましては、「サポート終了のご案内」をご確認ください。 

代替製品のご紹介やその他ご不明な点がございましたら、電話 0428-30-7451 もしくは弊社ホー

ムページ（http://www.flom.co.jp/fmail/fmail.cgi）を通じてお問い合わせください。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

＜販売終了製品リスト＞ 

 

・デュアルポンプ Dual Pump PCTFE 仕様 KP-22-01D KP-22-13D KP-22-33D 

 

・グラジエントコントローラー Gradient Controller GE-11 

 

・自動切換バルブ Valve Unit VA-11 シリーズ 

 

・組込型自動切換バルブ Auto Valve VA-11A シリーズ / VA-12A シリーズ 

 

・サクションフィルター #8800 #8802 #8805 #8806 #8807 

以上 

http://www.flom.co.jp/fmail/fmail.cgi

